SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

EDITAL INSTITUCIONAL Nº 11/2022
AFERIÇÃO DE ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL - IVS

RESULTADO FINAL - 3º LOTE

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Santarém, por meio
do Setor de Assistência Estudantil torna público o Resultado Final do 2º LOTE de inscrições
do Edital Institucional Nº 11/2020 – Aferição de Índice de Vulnerabilidade Social - IVS.

QUADRO 01: Alunos do curso Bacharelado em Agronomia
Nº Matrícula IVS Validade Situação
01 20193541097 66.07 19/12/2024 IVS Válido
02 20213540621 - - IVS Inválido
03 20213541997 - - IVS Inválido
04 20213542056 75.47 19/12/2024 IVS Válido
05 20213540907 65.00 08/10/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém 2022.

QUADRO 02: Alunos do curso Bacharelado em Engenharia Civil
Nº Matrícula IVS Validade Situação
01 20223230169 38.27 04/04/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
02 20223230289 43.42 19/12/2024 IVS Válido
03 20223234820 85.27 07/09/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém 2022.

QUADRO 03: Alunos do curso Licenciatura em Educação no Campo
Nº Matrícula IVS Validade Situação
01 20223136242 78.07 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém 2022.

QUADRO 04: Alunos do curso Técnico Em Agropecuária Integrado Ao Ensino Médio
Nº Matrícula IVS Validade Situação
01 20202180069 37.85 09/05/2024 IVS Válido
02 20202181861 - - IVS Inválido
03 20202186776 57.37 09/05/2024 IVS Válido
04 20212180045 71.22 08/10/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
05 20212180550 90.27 19/12/2024 IVS Válido
06 20212180560 75.22 19/12/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
07 20212181369 76.02 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

EDITAL INSTITUCIONAL Nº 11/2022
AFERIÇÃO DE ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL - IVS

RESULTADO FINAL - 3º LOTE

08 20222180123 37.98 06/04/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
09 20222180384 68.32 27/10/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém 2022.

QUADRO 05: Alunos do curso Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio
Nº Matrícula IVS Validade Situação
01 20202040369 55.22 22/09/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
02 20202040116 58.77 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
03 20212040024 66.97 09/05/2024 IVS Válido
04 20212040263 65.42 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
05 20212040268 70.57 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
06 20212040271 36.50 19/12/2024 IVS Válido
07 20212042159 - - IVS Inválido
08 20212042233 66.27 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
09 20222040114 85.00 11/10/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém 2022.

QUADRO 06: Alunos do curso Técnico em Hospedagem Integrado ao Ensino Médio (Proeja)
Nº Matrícula IVS Validade Situação
01 20212251162 66.77 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
02 20212251184 67.60 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
03 20212251358 75.07 29/08/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
04 20212251378 36.47 06/09/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém 2022.

QUADRO 07: Alunos do curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio
Nº Matrícula IVS Validade Situação
01 20202290195 - - IVS Inválido
02 20212290921 59.37 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
03 20212290924 - - IVS Inválido
04 20212291459 75.47 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
05 20222290266 25.18 19/12/2024 IVS Válido
06 20222290407 - - IVS Inválido
Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém 2022.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

EDITAL INSTITUCIONAL Nº 11/2022
AFERIÇÃO DE ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL - IVS

RESULTADO FINAL - 3º LOTE

QUADRO 08: Alunos do curso Técnico em Saneamento Integrado ao Ensino Médio
Nº Matrícula IVS Validade Situação
01 20212061160 45.57 19/12/2024 IVS Válido
02 20212061172 27.62 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
03 20212061237 64.57 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
04 20222060082 48.15 02/06/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
05 20222060087 66.25 28/03/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
06 20222063313 - - IVS Inválido
07 20222063329 36.02 20/08/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
08 20222063337 46.32 20/08/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém 2022.

QUADRO 09: Alunos do curso Técnico Subsequente em Aquicultura
Nº Matrícula IVS Validade Situação
01 20221573896 75.17 01/06/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
02 20221577319 56.76 19/12/2024 IVS Válido
03 20221577816 - - IVS Inválido
04 20221577111 67.57 27/10/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém 2022.

QUADRO 10: Alunos do curso Técnico Subsequente em Guia de Turismo
Nº Matrícula IVS Validade Situação
01 20201334888 67.47 22/09/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
02 20211330865 58.32 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
03 20211333513 78.07 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
04 20211334075 56.02 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
05 20221333685 66.47 08/09/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
06 20221337161 36.20 19/12/2024 IVS Válido
07 20221337166 46.27 19/12/2024 IVS Válido
08 20221337211 88.91 10/10/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
09 20221337224 67.32 10/10/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém 2022.

QUADRO 11: Relação dos alunos do curso TÉCNICO SUBSEQUENTE EM SANEAMENTO
Nº Matrícula IVS Validade Situação
01 20201503079 - - IVS Inválido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

EDITAL INSTITUCIONAL Nº 11/2022
AFERIÇÃO DE ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL - IVS

RESULTADO FINAL - 3º LOTE

02 20211500047 78.72 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
03 20211500804 85.82 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
04 20211500806 55.07 06/09/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
05 20211501325 58.07 09/05/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
06 20221503517 54.47 31/03/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
07 20221503645 54.57 04/04/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
08 20221503663 - - IVS Inválido
09 20221507083 56.17 10/10/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
10 20221507092 78.57 19/12/2024 IVS Válido
11 20221507207 46.27 19/12/2024 IVS Válido
12 20221507253 67.7 10/10/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
13 20221507259 76.17 19/12/2024 IVS Válido
14 20221507277 76.47 10/10/2024 Solicitação negada porquê já possui IVS Válido
15 20221507301 - - IVS Inválido
16 20221507310 77.50 19/12/2024 IVS Válido
Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém 2022.

Santarém-PÁ, 19 de dezembro de 2022.

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS